Buradaki problem, ayette geçen ev (veya) bağlacının ne anlam ifade ettiği noktasında yoğunlaşmaktadır. Bu bağla-

³⁵ Buharî, Tefsir (9 Tevbe), 13.

³⁶ Tefsir, IV, 121-122.

³⁷ İbn Hacer’in belirttiğine göre Buharî şarihî Dâvûdî, kelamcılardan Bakillanî (ö. 403/1010), Cüveynî (ö. 478/1082) ve Gazalî (ö. 505/1111) bu hadîsi tenkid etmiştir. Bkz. *Fethu'l-bârî*, IX, 233-235.

³⁸ Zemaşerî, *el-Keşşâf an hakâiki't-tenzil*, Beyrut, ts. II, 206.

³⁹ Tevbe (9), 80.

⁴⁰ Tevbe (9), 113.

⁴¹ Kurtubî, *el-Câmi' li-ahkâmi'l-Kur'an*, Kahire, 1961, VIII, 219. Ayrıca bkz. İbn Adil ed-Dimeşki, *el-Lubâb fi ulûmi'l-kitâb*, (thk.